
執行日：令和６年１２月２日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 港町地区舗装工事 ほ装
青森県青森市港町三丁目
地内

2,497,000 道路維持課 令和 7年 3月25日

10:20 卸町地区舗装工事 ほ装 青森市大字卸町　地内 1,969,000 道路維持課 令和 7年 3月25日

10:40 小柳地区舗装工事 ほ装
青森県青森市小柳一丁目
地内

1,969,000 道路維持課 令和 7年 3月25日

11:00 大野地区外側溝（６－２）工事 土木一式 青森市大字大野　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 7年 3月25日

11:20 浪館地区排水路工事 土木一式
青森市大字浪館字平岡
地内外

2,453,000 道路維持課 令和 7年 3月28日

11:40 小柳地区排水路工事 土木一式
青森市小柳一丁目　地内
外

2,332,000 道路維持課 令和 7年 3月28日

13:00
あすなろ橋・旭町地下道融雪施
設真空遮断器修繕工事

電気
青森市柳川、青森市旭町
地内

2,431,000 道路維持課 令和 7年 3月31日

13:20
古川市民センター外非常照明等
改修工事

電気
青森市古川三丁目７－１４
外

2,330,900
中央市民セン

ター
令和 7年 3月14日

13:40
青森市中央卸売市場　場内HID
投光器修繕工事

電気 青森市卸町１番１号 2,024,000
中央卸売市場

管理課
令和 7年 3月19日

令和６年度入札日程（１２月分）　


